经济学院 2021 年博士研究生推荐拟录取名单公示

2021 年博士考生：

按照《博士研究生管理办法》校研发[2020]5 号文件，经济学院对 2021 年

报考的上线考生进行了复试（导师面试和学科面试）。按照初试、复试合格，导

师择优推荐的原则，确定 2021 年博士研究生推荐拟录取名单，现予以公示。

序号 专业 姓名 复试成绩 导师

1 1203Z3 农村与区域发展 张永奇 94.33 庄天慧

2 1203Z3 农村与区域发展 何强 93.83 漆雁斌

3 120302 林业经济管理 刘中宝 93.17 曾维忠

4 1203Z3 农村与区域发展 李玖洲 93.17 何思妤

5 1203Z3 农村与区域发展 陈姣姣 92.5 廖祖君

6 1203Z3 农村与区域发展 朱丽 88 杨锦秀

公示日期：2021 年 5 月 13 日至 5 月 15 日。

公示期内对公示名单有异议，请实名反映至 1 教 423。

电话：028－86291303

经济学院

2021 年 5 月 13 日

https://glxy.sicau.edu.cn/info/1076/7413.htm

	经济学院2021年博士研究生推荐拟录取名单公示